

ZI.271.17-3.2017

WYKONAWCY WSZYSCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. E-usługi publiczne w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w dniu 24 sierpnia 2017 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 24.08.2017 r.

Zapytania dotyczą wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na realizację zamówienia w ramach projektu pn. „E-usługi publiczne w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój”.

1. Zamawiający w punkcie 1.8. komputer przenośny wymaga złącza USB 2.0
Czy zamawiający dopuści komputer bez złącza USB 2.0?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę przenośnego nośnika danych ze złączem micro USB/standard USB.

2. Zamawiający w punkcie 1.5. Wi-Fi punkt dostępowy z wkładką optyczną SFP Wymaga w punkcie bezpieczeństwa WPA/WPA2-EAP. Czy zamawiający dopuści punkt dostępowy bez tych funkcji?

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

3. Zamawiający w punkcie 1.5. Wi-Fi punkt dostępowy z wkładką optyczną SFP Wymaga portu PoE out. Czy zamawiający dopuści punkt dostępowy który nie posiada PoE out? .

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

4. Zamawiający w punkcie 1.5. Wi-Fi punkt dostępowy z wkładką optyczną SFP wymaga 5x Gigabit port w tym 1 Wan i 4x Lan. Ze względu iż jest to punkt dostępowy i wymagane złącza mogą być nie wykorzystywane prosimy o dopuszczenie punktu dostępowego posiadającego 2 port LAN i zrezygnowanie z portu WAN.

Odpowiedź:

Tak, dopuści.



5. Zamawiający w punkcie 1.5. Wi-Fi punkt dostępowy z wkładką optyczną SFP wymaga Interface optycznego. Czy zamawiający dopuści punkt dostępowy który nie posiada portu WAN z wkładką SFP? Zamawiający osiągnie te same parametry przy wykorzystaniu portu Gigabit Ethernet. Jeżeli zamawiający dopuści rozwiązanie bez portu SFP prosimy o usunięcie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pod warunkiem obsługi przez urządzenie w tym samym czasie, powyżej 245 użytkowników.

6. Zamawiający w punkcie 1.5. Wi-Fi punkt dostępowy z wkładką optyczną SFP wymaga montażu oraz podłączenia. Prosimy o informację odnośnie okablowania czy zostaną one podłączone po kablu UTP/FTP czy po światłowodzie. Czy zamawiający dostarczy okablowanie czy powinien wykonawca. Czy punkty dostępowe mają być zasilane po Poe?

Odpowiedź:

Tak, zostaną podłączone po kablu UTP/FTP. Zamawiający dostarczy okablowanie, lecz nie będzie okablowania instalował. Punkty dostępowe mają być zasilane po Poe.

7. Zamawiający w punkcie 1.6. zasilacz UPS wymaga zasilacza UPS Double Conversion Online. Czy zamawiający dopuści zasilacz o topologii Line-Interactive?

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

8. Zamawiający w punkcie 1.6. zasilacz UPS wymaga Gniazda wejściowe BS1363AJEC-320 C20, Schuko CEE 7/EU1-16P. Czy zamawiający zrezygnuje z tych gniazd i zaakceptuje gniazdo IEC-320 C14?

Odpowiedź:

Tak, zrezygnuje z tych gniazd.

9. Zamawiający w punkcie 1.6. zasilacz UPS wymaga pomiaru temperatury otoczenia czy zamawiający dopuści UPS bez tej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

10. Zamawiający w punkcie 1.6. zasilacz UPS wymaga filtrowanie napięcia, które są typowe dla jednego producenta. Prosimy o usunięcie niniejszych zapisów.

Odpowiedź:

Usuamy niniejszy zapis.

BURMISTRZ
Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

